hamed Amine Chekal (Ma-

dala) et Benhoua Nehat (As-
sociation Ouled Moussa/Bou-
merdès) ont été sacrés chez
les U-15.

La catégorie des U-17 a vu
la consécration des badistes
internationaux Arbaoui Sei-

feddine et Ouchefoun Malak
du CASA Mohammadia.
Cent-vingt-six (126) badistes
dont 63 filles, issus de 14
clubs, ont pris part à la phase
finale du championnat na-
tional des jeunes talents de
badminton des catégories
U11, U13, U15 et U17. Avant
d'arriver à cette dernière
étape, deux phases ont été
disputées dans les zones Cen-